
                           ２０１７年９月 

 日本物流学会会員の皆様へ 

 ホームページご覧の皆様へ 

                       一般財団法人 ゆうちょ財団  

                        

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

これまで、弊財団では、設立主旨の一つであります「郵便局のお客様に対する   

サービスの向上等に関する調査､研究､講演会等の開催に関すること」に基づき、  

皆さま方のご支援、ご協力の下、数々の調査・研究、及びその助成等を実施して   

まいりましたが、本年度から、新たに「郵便・物流分野に関する調査・研究助成の

募集」を開始いたしまして、１件が決定となっております。 

つきましては、本年度募集概要を別添のとおりご案内させていただきますので、

是非ご覧いただき、是非、来年度募集の際には、奮ってご応募いただきますよう  

よろしくお願い申し上げます。なお、来年度募集開始は、４月を予定しております。 

今後とも、なにとぞご支援、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

最後になりますが、同ホームページへの掲載をご了承いただきまして、関係の 

皆様に感謝申し上げます。 

敬具 

 

〔お問合せ先〕   ポスタル部長  菱 田 義 久 

TEL  03-5275-1813 

FAX  03-5275-1807 

                       E-mail y-hishida@yu-cho-f.jp 

mailto:y-hishida@yu-cho-f.jp

